
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

61 
57 

9 
4 

35 
8 

188 

Cognome 

LEPORATI MIRKO 

FUSTO CESARE 

RUSSO GIUSEPPE 

IACUCCI GIORDANO 

MAMMI CRISTIAN 

PISTOLA FILIPPO 

LEONARDI LORENZO 

Classe 

VESPA 185 

VESPA 185 

VESPA 185 

VESPA 185 

VESPA 185 

VESPA 185 

VESPA 185 

T. Migliore 

1:11.973 

1:12.970 

1:15.759 

1:19.151 

1:23.355 

0.000 

0.000 

Diff 

1:11.973 

1:12.970 

1:15.759 

1:19.151 

1:23.355 

Nel Giro 

5 

5 

5 

6 

3 

4 

1 

Media 

77,029 

75,976 

73,179 

70,043 

66,511 

- 

- 

2' migliore 

1:12.030 

1:13.479 

1:15.826 

1:20.591 

1:24.275 

1:16.197 

Mezzo 

VESPA 185 

VESPA 185 

VESPA 185 

VESPA 185 

VESPA 185 

VESPA 185 

VESPA 185 

Scuderia 

BERGAMO - MONSTER RACING 

ALASSIO - FULL BIKE 

RUSSO RACING 

AG MOTO RACING 

BERGAMO -  MAMMIS 

AG MOTO RACING 

BERGAMO - MAMMIS 

S-Peso 

S-Peso 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 07/04/2019 12:06:39 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Fabio PIROLLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Inizio: 10.40
                      Esposizione: _______
Fine:   10.53

Polini Italian Cup 2019 - 1a prova 
VESPA 185 4T 

1^T Prove Cronometrate 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:40:07 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,540 km 

07/04/2019 10:40 

RISULTATI


